

# EUROVISION Türkiye

TÜRKİYENİN EUROVISION HABER SİTESİ

SAYI:06 // ŞUBAT 2023 BÜLTENİ

"DÜNYADA EN BÜYÜK VE

TEK GERÇEK

MÜZİK YARIŞMASI

EUROVISION'DUR"

GREENROOM  
KÖŞEMİZDE BU AY:

SEDAT YÜCE

SORULARIMIZI CEVAPLADI

**IRLANDA'NIN****EUROVISION 2023****TEMSİLCİSİ BELLİ OLDU**

67. eurovision şarkı yarışmasında İrlanda'yı grup Wild Youth, "We are one" adlı şarkısıyla temsil edecek. Ulusal final Eurosong 2023'ün finali 3 şubat cuma gecesi The Late Late Show'da gerçekleşti. Eurovision yarışmalarını 7 kez kazanarak rekoru elinde bulunduran İrlanda bu yıl 9 mayısta gerçekleşecek 1. yarıfinalin 6. sırasında finale kalmak için sahne alacak. Wild Youth grubu, 2016 yılında Dublin'de kuruldu. Grup, David Whelan (vokal/gitar), Conor O'Donohoe (klavye/vokal), Ed Porter (gitar/vokal) ve Callum McAdam'dan (davul) oluşuyor.

**NORVEÇ****EUROVISION 2023****TEMSİLCİSİNİ SEÇTİ**

67. Eurovision şarkı yarışmasında Norveç'i Alessandra, "Queen of Kings" adlı şarkısıyla temsil edecek. Norveç'in geleneksel ulusal finali Melodi Grand Prix'i 211 puanla kazanan Alessandra eurovision 2023'ün 1. yarıfinalinin birinci sırasında finale kalabilmek için yarışacak.

Daha çok Alessandra olarak bilinen Alessandra Watle Mele, 5 Eylül 2002'de İtalya'nın kuzeybatısındaki Pietra Ligure'de İtalyan bir baba ve Norveçli bir annenin çocuğu olarak dünyaya geldi. 12 yaşında, Val Bormida bölgesindeki yerel bir yetenek yarışması olan VB Factor'un beşinci sezonunu kazandı. 2021'de liseden mezun olduktan sonra, büyükanne ve büyükbabasıyla yaşamak için güney Norveç'teki Porsgrunn'a taşındı. Daha sonra Lillehammer Müzik Prodüksiyonu ve Endüstrileri Enstitüsü'nde okumak için Lillehammer'a taşındı. 2022'de Alessandra, The Voice - Norges beste stemme'nin beşinci sezonunda yarıştı .





## İSPANYA EUROVISION 2023

### TEMSİLCİSİNİ SEÇTİ

67. Eurovision Şarkı Yarışmasında İspanya'yı Blanca Paloma "Eaea" adlı şarkısı ile temsil edecek. Eurovision 2023'de İspanya'nın ulusal finali olan Benidorm Fest 2023'ün finalini kazanan Blanca Eurovision 2023'ün 13 mayısta düzenlenecek büyük finalinde elemelere girmeden doğrudan finalde yarışacak.

Blanca Paloma Ramos Baeza, 9 Haziran 1989'da İspanya'nın güneydoğusundaki Elche'de doğdu. Kız kardeşi Sara Ramos Baeza, İspanya'nın Junior Eurovision 2003 ulusal finali olan Eurojunior 2003'e katıldı. Blanca, Miguel Hernández Elche Üniversitesi'nden Güzel Sanatlar Lisans derecesi ile mezun olduktan sonra 2013 yılında tiyatro kariyerine devam etmek için Madrid'e taşındı.

Blanca, RTVE televizyon dizisi "Lucía en la telaraña" için müzik besteledi. Ayrıca, daha sonra Benidorm Fest 2022'nin finalinde "Secreto de agua" şarkısı ile yarıştı. Finalde beşinci oldu. Benidorm Fest'ten sonra başka bir single olan "Niña de fuego"yu yayınladı.



## ÇEKYA, EUROVISION 2023

### ŞARKISINI BELİRLEDİ

67. eurovision şarkı yarışmasında Çek Cumhuriyetini "My Sister's Crown" adlı şarkısı ile Vesna temsil edecek. Çek Cumhuriyeti 9 mayıstaki birinci yarıfinalin 13. sırasında finale kalmak için mücadele edecek. Vesna, 2016 yılında Prag'da kuruldu. Şu anda kadroda Patricie Fuxová (vokal/şarkı sözü/beste), Bára Šustková (vokal//keman), Olesya Ochepovská

(klavye), Markéta Vedralová (davulcu), Tereza Čepková (bas gitar) ve Tanita Yankovová (vokal). Grubun adı Slav bahar tanrıçasından geliyor. Vesna, adını kış ve ölüm tanrıçasından alan ilk single'ı "Morana"yı 2017'de yayınladı. Sonraki single'lar sırasıyla sonbahar, ilkbahar ve yaz tanrıçalarının adını taşıyan "Mokoš", "Vesna" ve "Živa" idi. 2018'de kadro değişikliğinden sonra Vesna ilk albümleri "Pátá bohyňe"yi çıkardı. Albüm, o yıl Ceny Anděl ödüllerinde Yılın Keşfi ödülüne aday gösterildi.





## ESTONYA'NIN EUROVISION 2023 TEMSİLCİSİ BELLİ OLDU

67. eurovision şarkı yarışmasında Estonya'yı Alika, "Bridges" adlı şarkısıyla temsil edecek. Ulusal final "Eesti Laul 2023"ün finali 11 şubat cumartesi gecesi başkent Tallin'de gerçekleşti. Estonya 11 mayısta gerçekleştirecek 2. yarıfinalin 4. sırasında finale kalmak için sahne alacak. Alika Milova, rus ve estonya asıllı bir allenin çocuğu olarak 5 Eylül 2002'de Estonya'nın doğusundaki Narva'da doğdu. Alika, müzik kariyerine genç yaşta The Baltic Voice, New Wave Junior, Kaunas Talent, Bravo Song Contest ve Berlin Perle gibi Estonya ve yurt dışında çeşitli şarkı yarışmalarına ve televizyon programlarına katılarak başladı. 2021'de Eesti otsib superstaari'nin sekizinci sezonunu kazandı. Zaferinden kısa bir süre sonra ilk single'ı "Önnenumber"ı çıkardı.



## NORVEÇ EUROVISION 2023 TEMSİLCİSİNİ SEÇTİ

67. Eurovision şarkı yarışmasında Romanya'yı Theodor Andrei, 'D.G.T (Off And On)' adlı şarkısıyla temsil edecek. Romanya'nın geleneksel ulusal finali Selecția Națională 2023'ü kazanan Theodor Andrei eurovision 2023'ün 2. yarıfinalinin üçüncü sırasında finale kalabilmek için yarışacak.

Theodor Andrei, 9 Nisan 2004'te Bükreş'te doğdu. İlk olarak 2017 yılında Vocea României Junior'ın ilk sezonunda yarışarak ün kazandı. Elenmeden önce yarı finale yükseldi. 2020'de The X Factor'ün Rumen versiyonunda yer aldı ve burada bootcamp aşamasında elendi. İlk albümü "Fragil" 2022'de yayınlandı.

Theodor'un Liverpool'da seslendireceği şarkının adı "DGT (Off and on)". Mikail Jahed, Luca de Mezzo, Luca Udășeanu ve Theodor'un kendisi tarafından yazıldı. "DGT", "parmaklar" anlamına gelen Romence "degete" kelimesiyle bir kelime oyunudur.





## DANİMARKA EUROVISION 2023

### TEMSİLCİSİNİ SEÇTİ

67. Eurovision Şarkı Yarışmasında Danimarka'yı Reiley "Breaking My Heart" adlı şarkısı ile temsil edecek. Eurovision 2023'de İspanya'nın ulusal finali olan Dansk Melodi Grand Prix'in finalini kazanan Reiley Eurovision 2023'ün 11 mayısta düzenlenecek ikinci yarıfinalinde birinci sırada yarışarak finale kalmaya çalışacak.

Daha çok Reiley olarak bilinen Rani Petersen, 24 Kasım 2002'de Faroe Adaları'ndaki Tórshavn'da doğdu. 2019'da şarkı cover'larını TikTok'a yüklemeye başladı ve sonunda 10 milyondan fazla takipçi kazandı. İlk single'ı "Let It Ring" 2021'de yayınlandı.

Reiley'nin Liverpool'da seslendireceği şarkının adı "Breaking My Heart". Bård Mathias Bonsaksen, Hilda Stenmalm, Sivert Hjeltnes Hagtvet ve Reiley'nin kendisi tarafından yazılıp ve bestelendi.

## LETONYA, EUROVISION 2023

### ŞARKISINI BELİRLEDİ

67. eurovision şarkı yarışmasında Letonya'yı "Aļjā" adlı şarkısı ile grup Sudden Lights temsil edecek. Letonya 9 mayıstaki birinci yarıfinalin 4. sırasında finale kalmak için mücadele edecek. Sudden Lights, 2012 yılında Riga'da kuruldu. Grup, Andrejs Reinis Zilmanis (vokal), Mārtiņš Matīss Zemītis (davul), Kārlis Matīss Zilmanis (gitar) ve Kārlis

Vārtiņš'ten (bas) oluşuyor. Andrejs ve Mārtiņš grubu kurarken, Kārlis Zilmanis ve Kārlis Vārtiņš 2014 yılında katıldı. 2015 yılında Sudden Lights, Riga State Gymnasium No.1'de gelecek sanatçılar için düzenlenen bir yarışma olan Pirmā plaketini kazandı. İlk albümleri "Priekšpilsētas" 2017'de yayınlandı. 2018 yılında Sudden Lights, "Just Fine" şarkısıyla Supernova'da yarıştı ve finali ikinci olarak bitirdiler. 2019 yılında Sudden Lights ikinci albümleri "Vislabāk ir tur, kur manīs nav"ı yayınladı. En son albümleri "Miljards vasaru" 2022'de çıktı. Sudden Lights'in Liverpool'da seslendireceği şarkı Grubun dört üyesi tarafından yazılıp ve bestelendi.





**HIRVATİSTAN'IN**

**EUROVISION 2023**

**TEMSİLCİSİ BELLİ OLDU**

67. eurovision şarkı yarışmasında Hırvatistan'ı grup Let 3, "Mama ĩći", adlı şarkısıyla temsil edecek. Ulusal final Dora 2023'ün finali 11 şubat cumartesi gecesi gerçekleşti. Hırvatistan 9 mayısta gerçekleşecek 1. yarıfinalin 7. sırasında finale kalmak için sahne alacak. Grup Let 3, 1987'de Hırvatistan'ın kuzeybatısındaki Rijeka'da kuruldu. Grubun şu anki kadrosu Damir Martinović (bas gitar, efektler, vokal), Zoran Prodanović (vokal), Ivan Bojčić (davul), Dražen Baljak (gitar, mandolin) ve Matej Zec (gitar, arka planlar)den oluşuyor. Let 3, ilk albümleri "Two Dogs Fuckin'"i 1989'da çıkardı. O zamandan beri dokuz albüm daha yayınladılar.

Let 3, performansları ve feminist ve LGBT yanlısı duruşları nedeniyle muhafazakar politikacılar ve Katolik Kilisesi tarafından sık sık hedef alındı.



**İTALYA**

**EUROVISION 2023**

**TEMSİLCİSİNİ SEÇTİ**

67. Eurovision şarkı yarışmasında İtalya'yı Marco Mengoni, "Due vite" adlı şarkısıyla temsil edecek. İtalya'nın geleneksel ulusal finalive dünyanın en eski şarkı festivallerinden San Remo 2023'ü kazanan Marco Mengoni eurovision 2023'ün büyük finalinde doğrudan finalist olarak yarışacak.

Marco Mengoni, 25 Aralık 1988'de orta İtalya'daki Ronciglione'de doğdu. 14 yaşında şan derslerine başladı. Dil okumak için Roma'ya taşındıktan sonra müzik kariyerine başladı.

2009'da Marco, X Factor Italia'nın üçüncü sezonuna katıldı ve kazandı. İtalyan Tekli Listesi'nde 1 numaraya yükselen teklisi "Dove si vola"yı çıkardı. Aynı zamanda aynı isimli ilk EP'sini bu yıl çıkardı. MTV Avrupa Müzik Ödülleri'nde En İyi Avrupa Oyuncusu ödülünü kazanarak, ödülü kazanan ilk İtalyan oyuncu oldu. 2011 yılında Marco ilk stüdyo albümü "Solo 2.0"ı çıkardı. Albüm İtalya'da altın sertifika aldı. 2013 yılında Marco, Eurovision 2013'te İtalya'yı temsil etti Finalde yedinci oldu.



# THE BUSKER

MALTA EUROVISION 2023

TEMSİLCİSİNİ SEÇTİ

67. Eurovision Şarkı Yarışmasında Malta'yı The Busker "Dance (Our Own Party)" adlı şarkısı ile temsil edecek. Eurovision 2023'de Malta'nın ulusal finali olan MESC2023'ün finalini kazanan The Busker Eurovision 2023'ün 9 mayısta düzenlenecek birinci yarıfinalinde ikinci sırada yarışarak finale kalmaya çalışacak.

Busker 2012'de kuruldu. Mevcut kadro David "Dav. Jr" Meillac, (vokal, bas, klavye), Jean Paul Borg (davul) ve Sean Meachen (saksafon)den oluşuyor. Jean Paul kurucu üye, David ve Sean ise 2014'te katıldı.

The Busker, ilk albümleri "Telegram"ı 2017'de yayınladı. The Busker'ın Liverpool'da seslendireceği "Dance (Our Own Party)" adlı şarkının söz ve bestesini David Meillac, Jean Paul Borg, Sean Meachen, Matthew James Borg ve Michael Joe Cini yaptı.

LİTVANYA, EUROVISION 2023

ŞARKISINI BELİRLEDİ

67. eurovision şarkı yarışmasında Litvanya'yı "Stay" adlı şarkısı ile Monika Linkytė temsil edecek.Litvanya 11 mayıstaki ikinci yarıfinalin 15. sırasında finale kalmak için mücadele edecek.Monika Linkytė, 2 Haziran 1992'de Litvanya'nın batısındaki Gargždai'de doğdu. Liseden mezun olduktan sonra, Vilnius Üniversitesi'nde halk

halk sağlığı okumak için Vilnius'a taşındı, ancak üç dönem sonra okulu bıraktı. 2014 yılında hukuk okumaya başladı ancak 2016 yılında Londra'daki İngiliz ve İrlanda Modern Müzik Enstitüsü'nde müzik eğitimi okumak için ayrıldı. Monika bir Eurovision yarışmasına katılmaya ilk kez Litvanya'nın Junior Eurovision 2007 seçimini "Vaikystės pasaka" ile üçüncü bitirdiğinde katılmaya çalıştı. 2015 yılında Monika, Vaidas Baumila ile birlikte Eurovision 2015'te Litvanya'yı temsil etmek üzere seçildi. İkili finali "This Time" ile 18. sırada tamamladı.Monika'nın Liverpool'da seslendireceği şarkı "Stay". Krists Indrišonoks, Jānis Jačmenkins ve Monika'nın kendisi tarafından yazılmış ve bestelenmiştir.





FRANSA'NIN

EUROVISION 2023

ŞARKISI BELLİ OLDU

67. eurovision şarkı yarışmasında Fransa'nyı temsil edecek La Zarra şarkısı "Évidemment"i paylaştı. Daha çok La Zarra olarak bilinen Fatima Zahra Hafdi, Kanada'da Montreal'de Fas kökenli bir ebeveynin çocuğu olarak dünyaya geldi. 2016 yılında La Zarra, Fransız rapçi Niro ile ortak çalışması olan ilk single'ı "Printemps blanc"ı çıkardı. 2021 yılında çıkardığı "Tu t'en iras" ile ününü artırdı. Single, Fransız radyosunda yoğun bir şekilde yayınlandı ve platin sertifikası aldı. La Zarra, Eurovision 2023'te Fransa'yı temsil etmesi için dahili olarak seçildi. 2001'de Natasha St-Pier'in ardından Fransa'yı Eurovision'da temsil eden ikinci Kanadalı sanatçı oldu. La Zarra'nın Liverpool'da seslendireceği şarkının adı "Évidemment" (Belli ki). Ahmed Saghir, Yannick Rastogi, Zacharie Raymond ve La Zarra tarafından yazılmıştır. La Zarra, 13 Mayıs'ta Büyük Final'de sahne alacak.



AVUSTRALYA

EUROVISION 2023

TEMSİLCİSİNİ SEÇTİ

Voyager, Batı Avustralya'daki Perth'den bir progresif metal grubudur. Grup, 1999 yılında Batı Avustralya Üniversitesi'nde kuruldu. Grubun şu anki kadrosu Daniel Estrin (vokal, keytar), Simone Dow (gitar), Scott Kay (gitar), Ashley Doodkorte (davul) ve Alex Canon'dan (bas) oluşuyor. Daniel, grubun kadroda kalan tek orijinal üyesidir. Voyager ilk albümleri "Element V"i 2003 yılında çıkardı. 2020'de Voyager, Avustralya'nın Eurovision seçimine "Runaway" i sundu ancak finalistlerden biri olarak seçilmedi. 2022'de grup, Eurovision 2022 - Avustralya Karar Veriyor için finalistlerden biri olarak kısa listeye alındı. Halk oylamasını kazanarak "Dreamer" ile ikinci oldular. Voyager, Eurovision 2023'te Avustralya'yı temsil etmek üzere dahili olarak seçildi. Onlar, Avustralya'yı temsil eden ilk grup ve 2018'den beri dahili olarak seçilen ilk Avustralyalı temsilciler. Voyager'ın Liverpool'da seslendireceği şarkının adı "Promise". Grubun beş üyesinin tamamı tarafından yazılmış ve bestelenmiştir. Voyager, 11 Mayıs'ta yapılacak ikinci yarı finalin 16. sırasında sahne alacak.





## FİNLANDİYA EUROVİSİON 2023

### TEMSİLCİSİNİ SEÇTİ

Daha çok Käärijä olarak bilinen Jere Pöyhönen, 21 Ekim 1993'te Büyük Helsinki Bölgesi'ndeki Vantaa'da doğdu. Sahne adı Fince "kääriä rahaa" (hızlı para kazanmak için) ifadesinden geliyor. Käärijä, davul çalmayı öğrenirken ilk olarak müzik sevgisini geliştirdi, ancak kısa sürede rap'i keşfetti. 2014 yılında müzik üretmeye başladı. 2016 yılında ilk single'ı "Urhellujätkä"yı çıkardı. 2017 yılında Käärijä Monsp Records ile sözleşme imzaladı ve çift single "Koppli tules" / "Nou roblem" yayınladı. Ertesi yıl ilk EP'si "Peliä"yı yayınladı. 2020 yılında ilk albümü "Fantastista"yı çıkardı. Käärijä, Kilpailu 2023'te Uuden Musiikki'yi kazandıktan sonra Finlandiya'yı Eurovision 2023'te temsil etmek üzere seçildi. Käärijä'nın Liverpool'da seslendireceği şarkının adı "Cha Cha Cha". Johannes Naukkarinen, Aleksı Nurmi, Jukka Sorsa ve Käärijä tarafından yazılmış ve bestelenmiştir. Käärijä, 9 Mayıs'ta ilk yarı finalin 15. sırasında sahne alacak.



## SAN MARİNO EUROVİSİON 2023

### ŞARKISINI BELİRLEDİ

Pluqued Jacks, 2006 yılında orta İtalya'daki Buggiano'da kuruldu. E-King (vokal, piyano, sentezleyici), Majic-o (gitar), littleladle (bas) ve HolyHargot'tan (davul) oluşur. E-King ve littleladle grubun kurucu üyeleri olurken, HolyHargot ve Majic-o gruba sırasıyla 2017 ve 2019'da katıldı. The Pluqued Jacks ilk iki EP'leri "Momo the Monkey" ve "Brotherhoods"u

sırasıyla 2010 ve 2011'de yayınladı. Üçüncü EP'leri Just a Machine için 2012'de Los Angeles merkezli yapımcı Brian Lanese ile çalıştılar. EP 2013'te yayınlandı. 2015 yılında, Pluqued Jacks ilk stüdyo albümleri "Climb Like Ivy Does"ı yayınladı. Bunu 2016 yılında "Aerial Roots" adlı albümün akustik versiyonu izledi. Grup, 2019'da Sanremo Rock'ta Rock kategorisi ödülünü de kazandı. Pluqued Jacks, Una voce per San Marino 2023ü kazandıktan sonra Eurovision 2023'te San Marino'yu temsil etmek üzere seçildi. Pluqued Jacks'ın Liverpool'da seslendireceği şarkının adı "Like an Animal". Şarkı, dört grup üyesinin tamamı tarafından yazılmış ve bestelenmiştir.





**POLONYA'NIN**

**EUROVISION 2023**

**ŞARKISI BELLİ OLDU**

Blanka Stajkow, 23 Mayıs 1999'da Polonya'nın kuzeybatısındaki Szczecin'de Polonyalı bir anne ve Bulgar bir babanın çocuğu olarak dünyaya geldi. MTV ve Trance Urban'ı izlemek, Blanka'yı müzik alanında kariyer yapmaya en çok teşvik eden şeydi. 13 yaşında ilk single'ı "Strong Enough"u çıkardı.2021'de Blanka, Top Model'in onuncu sezonuna katıldı ancak on beş finalistten biri olarak seçilmedi. Gösteri sırasında ilk single'ı "Better"ı yayınladı.Blanka, Tu bje serce Eurovy'yi kazandıktan sonra Eurovision 2023'te Polonya'yı temsil etmesi için seçildi Blanka'nın Liverpool'da seslendireceği şarkının adı "Solo". Maciej Puchalski, Mikołaj Trybulec, Bartłomiej Rzeczycki, Marcin Górecki ve Blanka tarafından bestelendi. Marla Broberg, Julia Sundberg ve Blanka tarafından yazılmıştır. Blanka, 11 Mayıs'ta yapılacak ikinci yarı finalin ikinci yarısında sahne alacak.



**SLOVENYA**

**EUROVISION 2023**

**TEMSİLCİSİNİ SEÇTİ**

Joker Out, 2016 yılında Ljubljana'da kuruldu. Grup Bojan Cvjetičanin (vokal), Kris Guštin (gitar, arka vokal), Jan Peteh (gitar, arka vokal), Jure Maček (davul) ve Nace Jordan'dan (bas, geri vokal) oluşuyor. Bojan, Kris ve Jan grubun kurucu üyeleri iken, Jure ve Nace gruba sırasıyla 2021 ve 2022'de katıldı. Joker Out, Kasım 2016'da ilk single'ları "Kot srce, ki kri poganja"yı yayınladı. Haziran 2017'de, öğrenci müzik grupları ve solistler için ülke çapında düzenlenen Špil liga'nın dördüncü sezonunda yarışıp yarışmayı kazandılar . Yarışmanın ardından ikinci single'ları "Omamljeno telo"yu yayınladılar. Kasım 2019'da Joker Out, Ljubljana Kalesi'nde ilk konserini verdi. 2020 ve 2021'de birkaç single daha yayınladıktan sonra, ilk stüdyo albümleri "Umazane misli"yi Ekim 2021'de yayınladılar.Ağustos 2022'de Joker Out, ikinci stüdyo albümleri "Demoni"yi yayınladı.Joker Out, Liverpool'da Slovenya'yı temsil etmek için Devlet Televizyonu RTVSLO tarafından direkt olarak seçildi. Joker Out'un Liverpool'da seslendireceği şarkının adı "Carpe Diem". Şarkı grubun beş grup üyesinin tamamı tarafından yazılıp ve bestelendi. Joker Out 11 Mayıs'ta ikinci yarı finalin ikinci yarısında sahne alacak.



## GREENROOM

## SEDAT YÜCE

## SORULARIMIZI CEVAPLADI

**Merhaba sevgili Sedat YÜCE. Öncelikle Eurovision Türkiye olarak röportaj teklifimizi kabul ettiğiniz için şifemiz ederiz. Ülkemizi Eurovision 2001'de temsil ettiniz ve bir çok ulusal finalde katıldınız. Pekli kimdir Sedat Yüce? Bize biraz kendinizden bahsedebilir misiniz?**

Sedat Yüce kısaca çocukluğundan beri müzik aşkıyla yanıp tutuşan ve bu aşkla hayata tutunan biri.

**2001 Eurovision şarkı yarışmasında Ülkemizi temsil ettiniz. 2001 eurovision türkiye finali hikâyenizden bahsedebilir misiniz? Süreç nasıl gelişti. Besteci ile yollarınız nasıl kesildi?**

Eurovision şarkı yarışması benim çocukluk hayalimdi. Biliyorsunuz daha önce 1993, 1994 ve 1997 yıllarında da Türkiye finallerinde yarışmışım. 2001 yılında da Semih Güneri'den şarkısını seslendirmem için teklif geldi. Şarkıyı dinledim ve çok beğendim hemen stüdyo kaydına girdik. Derken finallere katıldık ve kazandık.



**Eurovision 2001'den devam eden bir dostluğunuz var mı?**

Sadece 2001 yılından değil diğer katıldığım finallerden de devam eden arkadaşlıklarım var.

**Eurovision 2001 sonrasında Avrupa'dan müzik teklifi aldınız mı?**

Aslında 2001 yılında en iyi erkek sesi seçilmişim fakat daha önce de bahsettiğim gibi bir kariyer planlaması olmadığı için Eurovision'un bana çok fazla bir katkısı olmadı.

**Eurovision 2001 sürecinde TRT ile herhangi bir maddi yada manevi bir sorun yaşadınız mı?**

Maddi bir problem yaşamadım fakat bazı enteresan şeyler de olmadı değil. Mesela tüm ülkeler aynı afişte kalırken sadece Türkiye ve İsrail aynı bir afişte kalmak zorunda bıraktık. Sanırım politik sebeplerden. Yanında ne bir koruma ne bir tercüman vardı. Zaten daha küçüktüm 25 yaşındaydım. Yağlızcam da aslına bakarsanız çok yetersiziz o dönem. Danimarka devlet televizyonu benimle röportaj yapmak için bir Türk Mahallesi'ne gideceğiz demisterdi fakat gittiğimiz yer Türk mahallesi değildi ve benü kendilerince anlatmakta zorlanmışım biraz da stres almışım.

**Eurovision 2001 de puanlarınızı almaya başladığınızda neler hissettiniz.**

O an tüm Türkiye'nin yükünü omuzunda taşıdığımı hissettim desem yeridir. Puanlama sırasında çok heyecanlandım tabii ki de. Yunanistan'dan 10 puan geldiğinde Yunan şarkıcı Helena'ya doğru koşup sarıldığımı hatırlıyorum. Düşük puanlarda veya hiç puan gelmedğinde tabii ki de üzülürük fakat bu bir yarışma. Yine de o döneme göre fena bir derece değildi.



**Eurovision 2001 ya da diğer eurovision şarkılarınızın yeni versiyonlarını yapıp spottify gibi mecralara yüklemeyi düşünüyör musunuz?**

Kendi Eurovision şarkılarımı yükleyebilirim fakat 2001 için söz veremiyorum çünkü bestecisi sevgili Semih Güneri bu konuya nedense olumlu bakmıyor. Ben ikna etmek için çok uğraşım ama başaramadım. Belki de kendisini ikna etmeyi siz de denemelisiniz.

**Eurovision ulusal finallerine bir çok kez katıldınız. 2001 hariç diğer ulusal finallerde hakkınız yendiğini düşünüünüz mü? Eurovision Türkiye elemelerine şarkı gönderipte finale kalamadığınız bir yıl oldu mu?**



**Bugüne kadar şarkı gönderip de finale kalamadığım hiçbir yarışma olmadı çok şükür. Fakat şunu söylemeliyim ki 2005'te aslında şarkım oldukça iddialıydı. Provalarda her şey çok güzeldi fakat final gecesi yayına giden sesim çok kısıktı orada bir haksızlık olduğunu hep düşünmüşümdür.**

**Eurovision ülke finallerinden devam eden arkadaşlığınız var mı?**

O zamanlar sosyal medya olmadığı için maalesef birbirimizi kaybettik diyebilirim.

**Eurovision hayranlığınız hala devam ediyor mu? Yarışmayı her yıl izliyor musunuz?**

Tabii ben çocukluğumdan beri sıkı bir Esc faniyim. Mutlaka her yıl izlerim.

**Bazı Türk şarkıcıları başka ülkeler üzerinden Eurovision şarkı yarışmasına katılmaya çalışıyor. Örneğin Serhat Hacıpaşalıoğlu 2 kez San Marino adına katıldı. Sizde başka ülkelere şarkı gönderdiniz mi? Göndermek ister misiniz?**

Daha önce dediğim gibi şarkıcı olarak almazsam besteci ve aranjör olarak katılmayı tabii de isterim. Tekrar Eurovision heyecanını yaşamak harika olurdu. Keşke ülkemizde yine ulusal finaller yapılırsa da katılmak ama pek ümidim kalmadı. Belki bir ülke adına yarışabilirim tabii ki ama asla Türkiye'yi temsil etmenin verdiği gururu yaşatmaz bana.





## GREENROOM

**Eurovision kulüpleri hakkında ne düşünüyorsunuz? En çok takip ettiğiniz kulüp ya da haber sitesi hangisi.**

**Eurovision fanları ile aranız nasıl. Hayranlarınız arasında Eurovision fanı sayısı nasıl. Sürekli görüştüğünüz Eurovision hayranları var mı?**

Eurovision fanları olmalıdır ve iyiki varlar. Türkiye'den tüm eurovision fan kulüpleri zaman zaman benimle iletişime geçerler. Bende bir fanım zaten:) Ali Durgut ilk tanıştığım kişilerdendir ve yıllardır dostluğumuz devam ediyor. Yerli ve yabancı bana hala mesaj alan çok güzel Eurovision fanları var. Hepsine teşekkür ediyorum.



**Şuan kişisel müzik kariyerinizde neler yapıyorsunuz. Albüm çalışmanız var mı?**

Genel olarak sesimle fanınan biriyimdir fakat sarkıcılık dışında ses eğitiminde veriyorum. Ayrıca beste, aranje ve reklam müziği yapıyorum.

Çeşitli mekanlarda ve özel gecelerde sahneler tabiki de devam ediyor. O bizim ilk aşkımız. Bilmesi gereken bir kaç yeni şarkım var ve yakında olanları da sunmayı istiyorum. Bunun dışında senfonik orkestralar eşliğinde konserler veriyorum. En sevdiğim sahneler genellikle bu tarz konserler oluyor.



**Yakın zamanda Altın Güvercin Müzik Yarışmasına katılmıştınız. Bu yarışma yada başka bir yarışmaya katılmayı tekrar düşünüyor musunuz?**

Aslında ben uzun zaman önce yarışma defterini kapatmıştım. Çünkü 10 yıldan beri oldukça fazla yarışma finali yaşadım. Bir süre sonra bu tarz yarışmalarda olmayı gereksiz buldum. Çünkü yarışmanın amacı kendini ispat etmektir. 30 yıla yakın sahne hayatında kendimi ve sesimi oldukça ispat ettiğimi düşünüyorum. Altın Güvercin'e esime yazdığım bir şarkıya besteledi ve aranje olarak katıldım. Sarkıcılıktan müzisyen kimliğimi taşıtmak artık daha çok teşvik veriyor bana.

**Geçmişte O ses Türkiye yarışmasına katılmıştınız. Oses Türkiye sizde bir hayal kırıklığı yarattı mı? Daha sonra başka star yarışmalarına katılmak istediniz mi?**

Oses ve benim hakkında çok yazıldı çizildi. Çağrı yanlış bilgi altında. Çok detaya girmeden kısaca anlatayım. Ben hiç bir özel kanalın açtığı "sözüm ana" ses ve yetenek yarışmasına katılmadım oses hatice. Çünkü özel kanalların derdinin yetenek değil reyting olduğunu herkes gibi bende biliyorum ve bu yarışmalardan hep uzak durdum. Bugüne kadar anlarca kazanan şarkıcı oldu ve hiçbir ortada yok. Bunlar yarışma değil sadece eğlence şow programı. Bu kadar basit. Dünyada San Remo ve Altın Güvercin gibi bir kaç yerel yarışmayı saymazsak dünyada en büyük ve tek gerçek müzik yarışması Eurovision'dur. Ki o da artık daha çok sese ve müziğe değil sahne şovuna önem veren bir yarışmaya evrildi. Yine de Eurovision tektir. Ben o sene Oses'in ilk sezonuna davet edildim. Hatta telefonları görevli "Sedat bey sizi Trompetinizle birlikte bekliyoruz" deyince hem şaşırıp hem sevindim. Demekki Türkiye de nihayet kaliteli bir yarışma başlayacak diye düşündüm. Gel gör ki ne seçtiğim şarkıyı söyleyebilirdim ne de trompet çalabilirdim. İlk sezonu olacağı için mecburen arnak olarak yabancı versiyonlarını izledim YouTube'dan. Tabiki de beğendim. Benim gibi bir kaç profesyonel arkadaşım da davet edilince hadi bir deneyeyim dedim. Fakat jüri koluğunda kimler var diye sormak aklıma gelmedi. Şaştan daha çok başka şeylerin aranacağı da aklıma gelmedi. Ve tabiki hata yaptığımı anladım. Neyse erlesi sene yine aradılar hatalarını telafi etmek için tekrar davet ettiler. Eğer jüri koluğunda olsaydım belkiim gibi bir cevap verdim. Sanırım yeterli olmuştur.

**Eşiniz Yasemin hanımda sizin gibi bir müzisyen yani meslektaşınız. Eşinizle birlikte bir dâvet çalışması vb. bir ortak proje yapmayı düşünüyor musunuz?**

O hep kafamda olan ve bizden talep edilen bir proje. Neden olmasın.



**Allah bağışlasın iki çocuğunuz var. Çocuklarınızın da sizin yolunuzdan gidip müzisyen olmasını istersiniz mi?**

Bir kızım ve bir oğlum var. Kızım yine sanatın bir kolunu alan sinema üzerine eğitim alıyor. Oğlum daha küçük ama isterse tabiki müzisyen olmasına destek olurum.

**Müzik kariyerinizde ve İzmir'de olmak istediğiniz yerde misiniz? Yapmak isteyeceğiniz bir çalışma/album/proje oldu mu?**

Kariyer planlamam hiç olmadı benim. Belki de tek eksikliğim bu. Evet çok daha popüler ve çok daha fazla kazanan biri olabilirdim. Sanırım şöhret bana hep uzak durdu. Ben de şöhrete. Biraz da kısmet bu işler. İyi müzisyen olmak seni ünlü yapmaz, seni iyi pazarlayanlar olmalı. Ve seni pazarlayacak insanlar senin kafanda değilse hatta senin karakterine uymuyorsa yapacak bir şey yok. Ben şöhret değil iyi bir sanatçı ve iyi bir adam olmayı seçtim. Yapmak istediğim çağrı şeyi yaptım ama hala yapacaklarım illaki var.



## GREENROOM

**Artık sizde Spotify'dasınız. Dinlenme oranlarınız nasıl gidiyor. Daha fazla şarkı gelecek mi? Dijital müzik dünyasına yönelik başka projeleriniz var mı?**

İnanın bir kere bile kaç kişi dinlemiş diye bakmadım daha. Ben hep sahne odaklı bir hayat yaşıyorum. Dijitale ve youtube'a içerik daha çok gelecek.



**Sedat yüce ile vokal atölyesi çalışmalarınız nasıl gidiyor?**

Uzun zamandır verdiğim bir hizmet. Şan dersi demiyorum çünkü bu aslında tüm sahne bilgimi aktardığım bir eğitim. Şan sadece bir parçası. Repertuar seçiminden sahne eğitimine kadar gidiyor. Çok yetenekli öğrencilerim var.

**Türk müzik piyasasının bugünkü geldiği durumu nasıl yorumluyorsunuz? Sizce iyi mi kötümü durumdayız?**

Aslında dünya müziğine bakmamız lazım. Global olarak müzik kan ağlıyor desem tüm müzisyenler bana hak verecektir. Artık beni heyecanlandıracak ne bir melodi ne bir düzenleme var. Spotify listem hep 60lar,70'ler ve 80'ler. Canlı çalınan kayıtlara güzel melodilere hasretiz. Ama bu moda dünyası gibi şu an dünyaya dayatılan bir şey. Bu şey müzik değil. Çokta üzülüyorum illa ki bu moda da geçecek.

**Dublaj çalışmalarınız nasıl gidiyor? Bir hobimi yoksa gelecekte bu yönde projeleriniz mi var?**

Dublaj müzik gibi çocukluğumdan beri çok sevdiğim ve istediğim bir meslek. Daha çok başındayım ama iyi gidiyor. Yakında belki Netflix te bir filmde sesimi duyabilirsiniz . Belli mi olur:)





## NİSAN AYI EUROVISION TAKVİMİ

### 1. HAFTA

- 1 Nisan - Polonya - Polish Eurovision Pre-Party
- 7 Nisan - İspanya - PrePartyES 2023
- 8 Nisan - İspanya - PrePartyES 2023

### 2. HAFTA

- 15 Nisan - Hollanda - Eurovision in Concert 2023
- 16 Nisan - Birleşik Krallık - London Eurovision Party 2023